
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019071500136

136

Nº 134, segunda-feira, 15 de julho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

- Chapa 23 "RENOVAÇÃO DA PSICOLOGIA"-Karine Belmont Chaves CRP-
08/09262 (encabeçadora)

- Chapa 24 "MOVIMENTO PSICÓLOGOS EM AÇÃO"-Rozangela Alves Justino
CRP-01/17655 (encabeçadora)

- Chapa 25 "AVANÇAR A PROFISSÃO NO BRASIL"-Murillo Rodrigues dos
Santos CRP-09/9447 (encabeçador)

As eleições se darão nos seguintes locais de votação: Conselho Regional de
Psicologia do Rio Grande do Norte, Rua do Titânio, nº 25, Lagoa Nova, Natal/RN. O
voto dos profissionais de Psicologia é obrigatório. O Regimento Eleitoral (Resolução CFP
016/2018) encontra-se à disposição dos interessados no site do Conselho Federal de
Psicologia (www.cfp.org.br) e na Secretaria deste Conselho Regional de Psicologia.

Natal/RN, 15 de julho de 2019.
SHIRLEY MAGNOLIA B. CÂMARA DE OLIVEIRA

Presidenta da CRE do CRP-17/RN

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 9ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° 1/2019 - UASG 389267

PROCESSO CRQ9-CPL Nº 009/2019. Convite nº 001/2019. Objeto: Contratação
de Empresa para Prestação de Serviços de Consultoria Técnica com Elaboração de Laudos
e Projeto de Engenharia e Arquitetura. Total de Itens licitados: 1. 12/07/2019 das 08:h00
às 12:h00 e das 13:h00 às 17:h00. Endereço: Rua Monsenhor Celso, 225 5° Andar. Centro
- Curitiba/PR. Recebimento dos Envelopes: até às 14:00 horas do dia 24/07/2019. Abertura
da Sessão Pública: às 14:00 horas do dia 24/07/2019.

DILERMANDO BRITO FILHO
Presidente do CRQ-IX.

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 7ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Torna pública a realização de licitação, na modalidade pregão presencial, às
16:00 do dia 26/07/2019, na sede da autarquia, para aquisição de dois veículos
automotores, conforme Edital 01/2019. O edital pode ser retirado na sede do CRQ7 e está
disponível, também, no endereço eletrônico: www.crq7.gov.br.

Em, 15 de julho de 2019.
ANTONIO CESAR DE MACEDO SILVA

Presidente CRQ7

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E AJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais e com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e
alterações, em conformidade com o resultado da 4ª Sessão Pública - Habilitação referente
e Tomada de Preços nº 01/2019, realizada no dia 28/06/2019 e com o que consta no
Processo n.º 785615/2018, resolve: HOMOLOGAR o processo da Tomada de Preços nº
01/2019 e ADJUDICAR à empresa ZF COMUNICAÇÃO (CNPJ nº 04.870.907/0001-62), o
objeto em questão, qual seja a contratação de 01 (uma) agência de propaganda para a
prestação de serviços de publicidade. Preço Global Anual: R$ 600.000,00 (Seiscentos mil
reais).

Cuiabá, 10 de julho de 2019.
ANDRÉ NÖR

Presidente do CAU/MT

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-07-15T13:02:07-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




